“Kontratë Publike për Punë” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Punë. "Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-69331-11-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Mauzoleut të Dëshmorëve” 

Fondi limit: 47,998,000 (dyzet e shtatë milion e nëntëqind nëntëdhjetë e tetë mijë) lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 168 (njëqind e gjashtëdhjetë e 

tetë) ditë/ 6 (gjashtë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19/11/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Buletini Nr. 73 datë 25 Nëntor 

2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto